
速达ZDS-36-6三相振动电机ZG415惯性振动电机铜芯

产品名称 速达ZDS-36-6三相振动电机ZG415惯性振动电机
铜芯

公司名称 河南宏达振动电机有限公司

价格 1200.00/件

规格参数

公司地址 河南省新乡市牧野区北环环宇大桥西300米路南
（注册地址）

联系电话 0373-2632811 19203739888

产品详情

振动电机提供保养服务，技术选型支持，定制振动设备给料机，振动平台，提升机，旋振筛，直线筛......
..概述

ZG系列惯性振动器可直接用于作为仓壁振动器且惯性振动器使用方便、结构简单是利用
装在特制的双出轴三相异步电机转子两端的偏心块提供振动力的一种新型振动驱动装置。

特点

1、ZG系列惯性振动器体积小、重量轻。 2、结构简单、拆装方便。
3、功率小、激振力大、效率高。
4、ZG系列惯性振动器功串因数高、噪音小、振动力可以无级调节。 

用途

ZG系列惯性振动器用途广泛，可用来作为各种振动机械的激根源，如：振动给料机、振
动提升机、振动筛分机、振动输送机、振动破碎机、振动落砂机、振动试验台等。所以，
ZG系列惯性振动器被广泛应用于矿山、建材、机械、轻工、化工、电子、冶金、煤炭、
粮食等各行业中。

ZG系列振动电机主要技术参数：

型号



ZG402

ZG405

ZG410

ZG415

ZG420

ZG432

ZG440

ZG450

ZG609

ZG612

ZG618

ZG625

ZG636



ZG645

ZG660

ZG820

ZG830

ZG840
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